ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОМ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21 мая 2024 года №  396-пп

Иркутск

О внесении изменения в подпункт 6 пункта 7 Положения о
министерстве имущественных отношений Иркутской области

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 30 ноября 2023 года № 2047 «Об утверждении Правил подачи
и рассмотрения заявления о сокращении срока действия договора найма
специализированного жилого помещения, заключенного с лицами, которые
относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей, лицами из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей, и направления информации о принятом решении»,
руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области,
Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в подпункт 6 пункта 7 Положения о министерстве
имущественных отношений Иркутской области, утвержденного
постановлением Правительства Иркутской области от 30 сентября 2009 года
№ 264/43-пп, изменение, дополнив его новым абзацем шестым следующего
содержания:

«об утверждении формы заявления о сокращении срока действия
договора найма специализированного жилого помещения, заключенного с
лицами, которые относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей, лицами из числа детей-сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей;».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (www.pravo.gov.ru).

1шедседатель Прав:
Иркутской области
Председатель Правительства

К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru